令和７年９月３０日

保護者の皆様

荒川区立尾久西小学校

校長 大野 良子

令和７年度 学校公開週間について

日頃より、本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年度の学校公開週間を、下記の通り実施いたします。内容をご確認の上、子供たちの日頃の様子

を、ぜひ見にいらしてください。

記

１． 日程

１０/６１（月） 全学年：１～５校時まで ※５・６年児童は、６校時に委員会活動後、下校

１０/７１（火） １年生：１～５校時まで、２年生以上：６校時まで

10/８1（水） 全学年：１～３校時まで

10/９０（木） 全学年：１～３校時まで

１０/１０（金） １～３年：１～５校時まで、４～６年：６校時まで

【連合運動会に伴う、臨時時程について】

先週末のスクリレ配信の通り、期間中の 10/８(水)に６年生参加の連合運動会が予定されています。

両日の１～５年生の給食後は、連合運動会の実施可否に伴い、以下のようになります。

 【当日実施の場合】 【予備日実施の場合】 【両日とも中止の場合】

10/８（水) 給食後下校（３時間授業） ５時間授業 ５時間授業

１０/９（木） ５時間授業 給食後下校（３時間授業） ５時間授業

  上記以外の詳細は、配信済のお便りでご確認ください。

２． 参観時間

午前 8：40～12：15（３時間授業時は 11:30 まで）、 午後 13：25～15:00

  ※尾久西タイムと、給食・掃除時間の参観は実施なし。

３． 期間中の時間割

別紙の通り

４． その他

当日は、スリッパなどの室内履き、外靴を入れるビニール袋などをご持参ください。

問い合わせ：３８９３－８８９０ 副校長 栁澤 章人